

August 16, 2021

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza
C-1, Block G, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code: ASHOKLEY

Stock Symbol: 500477

Through: NEAPS

Through: BSE Listing Centre

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication relating to Annual General Meeting

Please find enclosed copies of the newspaper publications published in BUSINESS STANDARD in English language and DINAMANI in Tamil language on August 14, 2021 giving notice of 72nd Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, September 8, 2021.

We request you to take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

for ASHOK LEYLAND LIMITED



N Ramanathan
Company Secretary

Encl :a/a

ASHOK LEYLAND LIMITED

Registered & Corporate Office: No.1, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai - 600 032, India | T : +91 44 2220 6000 | F : +91 44 2220 6001
CIN - L34101TN1948PLC000105 | www.ashokleyland.com

**HINDUJA GROUP**

BHARTIYA INTERNATIONAL LIMITED **BHARTIYA FASHION**

(Chennai), Chennai, Tamil Nadu-600 048

Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2021

(Rs. In Lacs)

Particulars	Consolidated					
	Year Ended	Quarter Ended		Year Ended		
2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	30.06.2021 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)		
Revenue	48.09	40104.83	11563.14	6462.45	55334.45	
Expenses	(15.00)	237.82	(495.39)	(2959.53)	(589.30)	
Profit before tax	(15.00)	237.82	(495.39)	(2959.53)	(589.30)	
Income tax	(61.95)	157.87	(494.28)	(2515.43)	(617.67)	
Profit after tax	(15.36)	993.56	(195.96)	(2262.61)	415.82	
Minority interest	(54.37)	183.12	(487.80)	(2507.85)	(591.91)	
Profit attributable to equity holders	(20.19)	1220.24	1220.71	1220.19	1220.24	
Other comprehensive income	-	27920.40	-	-	32811.76	
Net Profit	(14.44)	1.29	(4.00)	(20.55)	(4.83)	
Other comprehensive income	(14.39)	1.29	(4.00)	(20.48)	(4.82)	

Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2021 (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The results for the quarter ended 30th June, 2021 are available on the Company's website www.bhartiya.com and www.nseindia.com, BSE Limited (www.bseindia.com).

Reviewed and approved by the Board of Directors at its meeting held on 14th August 2021.

For Bhartiya International Ltd.

Sd/-

Manoj Khattar

Whole Time Director

Email: shares@bhartiya.com Website: www.bhartiya.com



ASHOK LEYLAND

Aapki Jeet. Hamari Jeet.

ASHOK LEYLAND LIMITED

Regd. Office :1, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai - 600 032;
Ph:+91 44 2220 6000, Fax:+91 44 2220 6001;
CIN : L34101TN1948PLC000105; Website: www.ashokleyland.com;
Email id: secretarial@ashokleyland.com

NOTICE OF SEVENTY SECOND ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the Seventy Second Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on **Wednesday, September 8, 2021 at 3.00 p.m. (IST)** in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), read with General Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 and all other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI Circular dated May 12, 2020 and January 15, 2021 (collectively referred to as "relevant circulars") to transact the businesses set forth in the Notice convening the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast at <https://www.evoting.nsd.com/>. Members participating the meeting through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the standalone and consolidated financial statements for the financial year 2020-21, along with Board's Report, Auditor's Report and other documents as required to be attached thereto have been sent on August 13, 2021 to the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.ashokleyland.com, and on the websites of the Stock Exchanges, BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Ltd ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

The voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up share capital of the Company as on the "cut-off date" i.e., Wednesday, September 1, 2021.

In compliance with Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ("Rules") and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, members are provided with the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM as set forth in the Notice of AGM, using an electronic voting system ("remote e-voting"), provided by National Securities Depository Limited ("NSDL").

Further the facility for voting through electronic voting system will also be made available during the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM. A member may participate in the AGM even after exercising his/ her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM by the members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM and is also available on the Company's website at www.ashokleyland.com and on the websites of the Stock Exchanges, BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL at evoting@nsdl.co.in.

The remote e-voting period commences on **Saturday, September 4, 2021 from (9.00 a.m. IST) and ends on Tuesday, September 7, 2021 at (5.00 p.m. IST)**. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person who has acquired shares and becomes a member of the Company as on the cut-off date i.e., Wednesday, September 1, 2021 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for participation at the AGM and e-voting at the AGM.

Any person who has acquired shares and becomes a member of the Company after the despatch of notice of the AGM and holding shares as of cut-off date, may obtain the login credentials by following the process specified in the Notice of AGM for casting the vote through remote e-voting.

In case of any queries, pertaining to e-voting members may refer the Frequently Asked

அசோக் லேண்ட் லிமிடெட்

புதில் பெற்ற அலுவலகம்: ஏ.ந.1, சந்திரா பட்டினம் ரோடு, சின்னா, சென்னை - 600 032;
 போன்: +91 44 2220 6000, பேக்ஸ்: +91 44 2220 6001;
 CIL: L34101TN1948PLC000105; இணையதளம்: www.ashokleyland.com;
 மின்னஞ்சல்: secretarial@ashokleyland.com

72-வது ஆண்டு வாராந்திரக் கூட்ட அறிவிப்பு, மற்றும் தொலைவிடமிருந்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல், பத்தகம் ஊடுகல் பற்றிய அறிவிப்பு.

பங்குதாரர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், AGM நடத்துவது பற்றிய அறிவிப்பில் காணும் அலுவலகத்தைக் கவனிப்பதற்காக, கம்பெனியின் 72-வது ஆண்டு பொதுக் கூட்டமானது (AGM) 08 செப்டம்பர் 2021, புதன்கிழமை அன்று பிற்பகல் 3.00 மணிக்கு (IST) காணொலி வாயிலாக (VC) அல்லது மற்ற ஒலி, காட்சி சாதனங்கள் (OAVM) வாயிலாக, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ன் ("சட்டம்") அனைத்து பொருத்துகின்ற ஓரத்துகளின் படிபடி, அதனுடைய வகுக்கப்பட்ட விதிகளின்படி, மற்றும் இந்திய பங்குகள் பரிவர்த்தனைக் கழகத்தினால் ("SEBI") (பட்டியலிடும் கட்டமைகள், அறிவித்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள்-2015 (SEBI பட்டியலிடும் ஒழுங்குமுறைகள்) மற்றும் சேர்த்து வாசிக்கவேண்டிய கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தினால் ("MCA") அளிக்கப்பட்ட பொதுச் சற்றறிக்கைகள் தேதி: ஏப்ரல் 8, 2020, தேதி: ஏப்ரல் 13, 2020, தேதி: 5 மே 2020, தேதி: ஜனவரி 13, 2021 ஆகியவற்றின் படிபடி மற்றும் பிற பொருத்துகின்ற சற்றறிக்கைகளின்படி இந்திய பங்குகள் பரிவர்த்தனைக் கழகத்தினால் ("SEBI") அளிக்கப்பட்ட மே 12, 2020 ஜனவரி 15, 2021 தேதியிட்ட சற்றறிக்கைகள் படிபடி (ஒட்டுமொத்தமாக இனி "உரிய சற்றறிக்கைகள்") நடத்தப்படவுள்ளன. இந்த AGM கூட்டத்தில் இணையதளம் <https://www.evoting.nsdl.com/>-ல் VCOAVM மூலமாக உறுப்பினர்கள் பங்கேற்கலாம். அல்லது நேரடியாக காணலாம். கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 103-ன் கீழ் VCOAVM வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்களின் குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கை (Quorum) கணக்கிடப்படும்.

மேற்கூறிய பொருத்துகின்ற சற்றறிக்கைகளின்படி, AGM அறிவிப்பு மற்றும் 2020-2021 ஆம் நிதி ஆண்டிற்கான தனித்த மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளுடன், குழு அறிக்கை, தனித்தகைய அறிக்கை மற்றும் தேவையான இது ஆவணங்கள் ஆகியன இணைக்கப்பட்டு, கம்பெனியிடம் / பொதுச்சிபி அளிக்கப்படும் தங்களுக்கு மின்னணுச் சற்றறிக்கைகள் பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் ஆகஸ்ட் 13, 2021 அன்று அனுப்பி வைக்கப்பட்டது. மேற்படி ஆவணங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் www.ashokleyland.com பங்கு பரிவர்த்தனை நிறுவனங்களான BSE ல்ட் ("BSE") இணையதளத்திலும் www.bseindia.com மற்றும் இந்திய தேசிய பங்கு பரிவர்த்தனை நிறுவனமான ("NSE") www.nseindia.com கிடைக்கின்றன.

உறுப்பினர்களின் வாக்குரிமைகள் என்பது, வரம்பற்றதேயான அதாவது, செப்டம்பர் 1, 2021, புதன்கிழமை அன்று கம்பெனியின் செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனத்தில் உறுப்பினர்கள் வைத்துள்ள சமவீதப் பங்குகளின் அளவுக்கேற்ப அமையுமென்பது.

கம்பெனிகள் சட்டம் பிரிவு 108 ஓரத்துகள், மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014-("விதிகள்") விதி 20-க்கு இணங்க SEBI பட்டியலிடும் ஒழுங்குமுறைகள்-ஒழுங்குமுறை 44-க்கு இணங்க AGM அறிவிப்பில் உள்ளபடி AGM-ல் நிறைவேற்றப்படவுள்ள உத்தேச தீர்மானங்கள் மீது தொலைவிடமிருந்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு (REMOTE E-VOTING) செய்வதற்கான வசதியை நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிடரி லிமிடெட் ("NSDL") மூலம் நிறுவனம் ஏற்பாடுகளை செய்துள்ளது.

மேலும் AGM நடைபெறும்போது உறுப்பினர்கள் தங்களுக்கு வாக்குகளை மின்னணு முறையில் வாக்குப்பதிவு செய்வதற்கும் உரிய ஏற்பாடுகளை கம்பெனி செய்துள்ளது. AGM-ல் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் தொலைவிடமிருந்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்யாத நிலையில் AGM-ல் வாக்களிக்கலாம். தொலைவிடமிருந்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தமது வாக்குரிமையை பதிவு செய்து உறுப்பினர் AGM-ல் பங்கேற்கலாம். ஆனால் கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்கவியலாது.

பேரில் வடிவில் மற்றும் தாள் (Physical) வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள மற்றும் தங்களுக்கு மின்னணுச் சற்றறிக்கை, கம்பெனியிடம் பதிவு செய்திடாமல் இருக்கும் உறுப்பினர்கள், AGM நடைபெறும் பொது தொலைவிடமிருந்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்யும் விதம் குறித்து AGM அறிவிப்பில் தரப்பட்டுள்ளன. அந்த விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் www.ashokleyland.com பங்கு பரிவர்த்தனை நிறுவனங்களான BSE மற்றும் NSE நிறுவனங்களின் இணையதளங்களிலும் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் NSDL இணையதளத்திலும் evoting@nsdl.co.in கிடைக்கின்றன.

தொலைவிடமிருந்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்து சனிக்கிழமை செப்டம்பர் 04, 2021 அன்று காலை 9:00 மணிக்கு (IST) தொடங்கி செவ்வாய்கிழமை செப்டம்பர் 07, 2021 அன்று மாலை 05:00 மணிக்கு (IST) முடிவடையும்.

பங்குகளை வாங்கி வரம்பற்ற தேதியான அதாவது புதன்கிழமை, செப்டம்பர் 01, 2021 அன்று கம்பெனியின் உறுப்பினர்களாக இருக்கும் நபர்கள் தொலைவிடமிருந்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்யும் வசதியைப் பெறத் தகுதி உடையவராவார் அல்லது AGM-ல் பங்கேற்கும் மற்றும் AGM-ல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்வதற்கு தகுதி உடையவராவார்.

AGM அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு பங்குகளை வாங்கி வரம்பற்றதேயான அன்றுள்ளபடி பங்குகளை வைத்திருக்கும் கம்பெனியின் உறுப்பினர்களாக இருக்கும் எந்தவொரு நபரும் ID முகவரி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப்பெற வேண்டுகோள் அனுப்பவேண்டிய மின்னணுச் சற்றறிக்கை evoting@nsdl.co.in. ஒரு உறுப்பினர் ஏற்கனவே மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கு NSDL வசம் பதிவு செய்திருப்பாரானால் அவர் தம்மீடம் உள்ள அதே ID முகவரி மற்றும் கடவுச்சொல்லை தொலைவிடமிருந்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்யப் பயன்படுத்தலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்து தொடர்பான விசாரணைகள் ஏதேனும் இருந்தால் உறுப்பினர்கள் www.evoting.nsdl.com எனும் இணையதளத்தில் "அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள்" ("FAQs") பகுதியையும், பதிவிறக்கம் பகுதியில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேட்டையும் பார்க்கவும் அல்லது வேண்டுகோள் அனுப்பவும்: evoting@nsdl.co.in அல்லது அழைக்கவும் கட்டணமில்லா தொ.பே.எண்: 1800 222 990.

கம்பெனிகள் சட்டம் பிரிவு 91-ன் ஓரத்துகள் மற்றும் அதற்குத் தொடர்புடைய வகுக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் SEBI பட்டியலிடும் கட்டமைகள் ஒழுங்குமுறைகள்-ஒழுங்குமுறை 42-க்கு இணங்க உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்கு மாற்றல் பத்தகம் செவ்வாய்கிழமை 02 செப்டம்பர் 2021 முதல் புதன்கிழமை 08 செப்டம்பர் 2021 (இரண்டு நாட்களும் உட்பட) ஈவுத்தொகை வழங்குவதற்காக மற்றும் AGM-க்காக மூடி வைக்கப்பட்டிருக்கும் என பங்குதாரர்களுக்குத் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

அசோக் லேண்ட் லிமிடெட் -க்காக

தேதி: ஆகஸ்ட் 14, 2021 N ராமநாதன்
 இடம்: சென்னை கம்பெனி செயலாளர்

Visit us at : www.ashokleyland.com



Tender for Operation & Non-Comprehensive Maintenance of Integrated Building Management System (IBMS)

TICEL invites Sealed Tender for Operation & Non-Comprehensive Maintenance of Integrated Building Management System (IBMS) at TICEL Bio Park Limited, Taramani, Chennai - 600113.

Name of the Tender	Tender Document Cost (in ₹)	EMD (in ₹)	Date of Pre-Bid Meeting	Last Date of Submission	Date of Technical Bid Opening
Tender for Operation & Non-Comprehensive Maintenance of Integrated Building Management System (IBMS)	1,500/- (inclusive of GST)	12,200/-	23-08-2021 @ 3.00 p.m.	31-08-2021 @ 3.00 p.m.	31-08-2021 @ 3.30 p.m.

Period of Contract : Initially for One Year from the date specified in the LoA and renewable with 5% escalation every year for the next Two Years subject to the satisfactory performance of the Contractor.

Tender Documents can be downloaded from TICEL's website viz www.ticelbiopark.com from 16-08-2021 to 31-08-2021. The downloaded Tender Documents should be submitted by the bidder along with Tender Document Fee of Rs.1,500/- in the form of Crossed Demand Draft drawn on any Scheduled Bank / Nationalized Bank in favour of TICEL Bio Park Ltd., Payable at Chennai. Tender Documents Downloaded from the Website which are submitted without the non-refundable Tender Document Fee will be summarily rejected. The EMD should be in the form of Crossed Demand Draft drawn on any Scheduled Bank / Nationalized Bank in favour of TICEL Bio Park Ltd., Payable at Chennai. TICEL reserves the right to accept / reject any one / all the tenders without assigning any reasons thereof.

DIPR/2412/TENDER/2021

MANAGING DIRECTOR



**Government of India
 DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY
 DIRECTORATE OF PURCHASE & STORES
 Madras Regional Purchase Unit (MRPU)**



E-TENDER NOTICE

ONLINE tenders are invited by Regional Director, MRPU for and on behalf of President of India for the following Tender enquiries

Sl. No.	Tender No / Specification & Quantity	Brief Description	Due Date (up to 14:30 Hrs)
1	DPS/MRPU/1/2/2677/PT/3079	SINGLE-STRIP AND TRIPLE-STRIP THERMAL SEALING MACHINE	20/09/2021

Complete tender documents are available in the e-tender portal <http://etenders.dpsdae.gov.in>. The tender should be submitted ONLINE as per the tender document.

REF : DPS/MRPU/PT/542

REGIONAL DIRECTOR

63 moons

ஜூன் 30, 2021-ல் முடிவடைந்த காலாண்டின் விவரங்கள்

விவரங்கள்

1	செயல்பாடுகளிருந்து மொத்த வருமானம் (நிகரம்)
2	நிகர லாபம்/ (நஷ்டம்) இக்காலத்திற்கு வரி & விதிலில்க்கான இனங்களை
3	நிகர லாபம்/ (நஷ்டம்) இக்காலத்திற்கு வரிக்கு முன்
4	நிகர லாபம்/ (நஷ்டம்) இக்காலத்திற்கு வரிக்கு பின்
5	இக்காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம்
6	செலுத்தப்பட்ட சமவீத பங்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ரூ.2/- பங்கு
7	ரிசர்வுகள் (மறு மதிப்பீடு செய்த ரிசர்வுகள் நிக்கலாக)-
8	பங்கு ஒன்றுக்கு ஈட்டியது (முக மதிப்பு ரூ.2/- பங்கு ஒன்றுக்கு) அடிப்படை / திட்டம் குறைந்தது ரூ.(ஆண்டு கணக்கில் அல்ல)

குறிப்பு:

- 1 நிறுவனத்தின் மேற்படி முடிவுகள் தனிக்கை குழுவினால் சீர்திருத்தம் அளிக்கப்பட்டது.
- 2 SEBI (பட்டியலிடும் கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள் கருக்கம் பங்கு பரிவர்த்தனை நிறுவனங்களிடம் தாக்கல் செய்ய கிடைக்கின்றன: (www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com))
- 3 மேற்படி தனி மற்றும் ஒருங்கிணைந்த முடிவுகள் குறித்து தபதில்கள் பின்வரும் பங்கு பரிவர்த்தனை இணையதளங்களில்

இடம்: மும்பை
 தேதி: 12 ஆகஸ்ட் 2021

Dinamani - 14/8/21